[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАКЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Осинского  района  Пермского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 FILLIN \o  \* MERGEFORMAT

	                                                        № 67

	Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паклинского сельского поселения администрация Паклинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения.
2. Данное постановление обнародовать в соответствии со статьей 47 Устава Паклинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Паклинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Паклинского сельского поселения                                                  В.Д. Аспидова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Паклинского сельского поселения

от 27.04.2015 N 67
ПЕРЕЧЕНЬ

государственных услуг, предоставляемых администрацией Паклинского сельского поселения
	№ п/п
	Услуга

	Государственные полномочия, переданные Федеральным законом

	1
	Осуществление первичного воинского учета граждан на территории Паклинского сельского поселения

	2
	Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в сельском поселении нотариуса

27.04.2015